

# LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2023.10 kainas

Statinių grupė **836 JURBARKO MENO MOKYKLA**

Statinyys **1 JURBARKO MENO MOKYKLA**

Žiniaraštis **1 CHOREOGRAFIJOS SALĖ**

Suma žiniaraščiui **11473.49 EUR**

Lapas 1

| Sam.<br>eil.                      | Darbo<br>kodas | Darbo ir išlaidų aprašymai                                                                                                      | Mato<br>vienetas | Kiekis | Kaina EUR     |          |
|-----------------------------------|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------|---------------|----------|
|                                   |                |                                                                                                                                 |                  |        | Vieneto kaina | Iš viso  |
| 1 GRINDŲ REMONTAS                 |                |                                                                                                                                 |                  |        |               |          |
| 1 R5-47                           |                | Medinių grindjuosčių nuardymas                                                                                                  | 100m             | 0.400  | 88.8418       | 35.54    |
| 2 N46-167                         |                | Parquetinių grindų išardymas, išardant lentų pagrindą                                                                           | 100m2            | 0.730  | 1561.4617     | 1139.87  |
| 3 R22-2                           |                | Mineralinės arba stiklo vatos izoliacijos ardymas                                                                               | 100m2            | 0.730  | 385.1148      | 281.13   |
| 4 R5-3                            |                | Gulekšnių ardymas                                                                                                               | m2               | 73.000 | 2.8317        | 206.71   |
| 5 R23-62                          |                | Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu t automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu                              |                  | 3.000  | 64.4540       | 193.36   |
| 6 N11-32-1                        |                | Grindų hidroizoliacija, paklojant polietileningę plėvelę                                                                        | 100m2            | 0.730  | 94.6918       | 69.13    |
| 7 N11P-0302                       |                | Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes , kai putų polistireno plokštės storis 70.00 mm | 100m2            | 0.730  | 1190.3956     | 868.99   |
| 8 N11-32-1                        |                | Grindų hidroizoliacija, paklojant polietileningę plėvelę                                                                        | 100m2            | 0.730  | 94.6918       | 69.13    |
| 9 N11P-0401                       |                | Cementinio skiedinio grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas rankiniu būdu, kai sluoksnio storis 60.00 mm                       | 100m2            | 0.730  | 1748.9283     | 1276.72  |
| 10 N11P-0406                      |                | Grindų cementinių išlyginamųjų sluoksnių t armavimas tinklais                                                                   |                  | 0.219  | 2366.9455     | 518.36   |
| 11 N11P-0404                      |                | Grindų pagrindų išlyginimas savaime išsilyginančiu skiediniu ( sluoksnio storis 3.00 mm)                                        | 100m2            | 0.730  | 1470.4473     | 1073.43  |
| 12 N11P-0701                      |                | Linoleumo grindų dangų įrengimas, klijuojant ir sulydant sujungimus , kai danga vienos spalvos                                  | m2               | 73.000 | 47.1947       | 3445.21  |
| 13 N11P-0705                      |                | Grindjuosčių tvirtinimas linoleumo dangų grindims , kai grindjuostės PVC                                                        | m                | 40.000 | 7.6161        | 304.64   |
| Skyriuje 1                        |                |                                                                                                                                 |                  |        |               | 9482.22  |
| Žiniaraštyje 1                    |                |                                                                                                                                 |                  |        |               | 9482.22  |
| Pridėtinės vertės mokestis 21.00% |                |                                                                                                                                 |                  |        |               | 1991.27  |
| Iš viso žiniaraštyje 1            |                |                                                                                                                                 |                  |        |               | 11473.49 |